



IMOS Brno, a.s.

Olomoucká 704/174 Černovice

627 00 BRNO-SLATINA

IČO: 25322257

DIČ: CZ25322257

Org. jed.: 0773

Náz. Org. jed.: 0773 Stavbyvedoucí

Zakázka: 201905001

Název zak.: Předslav

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 2211

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
 Číslo účtu: 63706641/0100
 IBAN: CZ6601000000000063706641
 BIC: KOMBCZPPXXX
 Var. symbol: 4719220802

Odběratel:

Obec Předslav

Předslav 124
 KLATOVY
 339 01

IČO: 00256021

DIČ: CZ00256021

Způsob platby: Příkaz k úhradě
 Datum vystavení: 14.03.2023
 Datum uskut.zdan.plnění: 31.12.2022
 Datum splatnosti: 13.04.2023

Na základě SOD 201905001/0562/19/VHS a DS ze dne 29.01.2020, ZL č.3, zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací předkládáme fakturu na akci s názvem "Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod"

Registrační číslo: CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0007265.

Název projektu: Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod

Platební podmínky se řídí ujednáním v SOD.

práce dle Změnového listu č. 3

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	práce dle Změnového listu č. 3	1,000		215 256,20		215 256,20	21,00	0,00	215 256,20
Rekapitulace DPH						Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka
						215 256,20	21,00	0,00	215 256,20
Celkem DPH						215 256,20		0,00	215 256,20

Částka k úhradě

215 256,20 CZK

Předmětem fakturace je zdanitelné plnění zařazené do kódů 41-43 klasifikace produkce CZ-CPA. Daň odvede zákazník.

Vystavil: Malíková Hana



Handwritten signature
 ADEPTUM

Handwritten initials
 Za TKS



IMOS Brno, a.s.

Olomoucká 174, 627 00 Brno

ekonomický úsek

8

razítko/podpis

OBEC
 PŘEDSLAV

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL č. 15

k soupisu provedených prací

Sledované období: do 31.12.2022

Zhotovitel:	IMOS Brno a.s.
IČO:	25322257
Název a sídlo:	IMOS Brno a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno-Čemovice
Smlouva o dílo zhotovitele č.:	201905001_0562_19_VHSaDS

Objednatel:	Obec Předslav
IČO:	00256021
Název a sídlo:	Obec Předslav, Předslav 53, 339 01 Klatovy
Smlouva o dílo objednatele č.:	CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0007265 "Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod"

Odsouhlasené údaje

Rozpočtové náklady fakturačního celku					
Název	Rozpočtové náklady celkem	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá
1	2	3	4	5	6
ZL č.3 - Plnění <u>podléhající</u> přenesené daňové povinnosti - <u>bez</u> DPH	215 256,20	0,00	215256,20	215 256,20	0,00
Celkem	215 256,20	0,00	215 256,20	215 256,20	0,00

Fakturace na základě oboustranné dohody

Zhotovitel prohlašuje, že při provádění prací na díle nedochází k nelegální práci ve smyslu § 5 zákona č. 435/2004 Sb. v platném znění (zákon o zaměstnanosti).

Za objednatele:

Jméno: Bc. Miloslav Kreuzer
Datum: 31.12.2022

Podpis a otisk razítka :



Za TDS:

Jméno: Ing. Drahošlav Koura
Datum: 31.12.2022

Podpis a otisk razítka :



Za zhotovitele:

Jméno: p. Petr Kudělka
Datum: 31.12.2022

Podpis a otisk razítka :



(Handwritten signatures and initials)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201905001

Stavba: "Předslav - odkanalizování"

Místo: Předslav

Objednatel: Obec Předslav

Zhotovitel: IMOS Brno a.s.

Datum: 31.12.2022

Projektant: Vodohospodářský podnik a.s.

Stavební objekty	Cena celkem bez DPH	Od zahájení do začátku sled. období	12/2022	Celkem vč. sledovaného období	Zůstatek k účtování	Plnění vč. sled. období
ZL č.3	215 256,20	0,00	215 256,20	215 256,20	0,00	100,00%
CENA CELKEM bez DPH	215 256,20	0,00	215 256,20	215 256,20	0,00	100,00%

"Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod"
 ZL č.3-ČOV - příloha č.1_ přípojka NN pro objekt ČOV

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Provedené množství za 12/2022	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1			Kompletní elektroměrový rozváděč pro nepřímé měření; dvoutarifní měření; kompaktní pilř s přípojkovou skříní: IP44/20C; IK10; rozměr pilře (š)1342 x (v)1785 x (h) 242mm; hmotnost 85kg; 3x pojistková patrona 80A/gG, 1x hlavní jistič 50A/3B; 3x měřicí transformátor proudu 100/5A pro fakturační měření dle specifikace a schválení ČEZ a.s., třída přesnosti 0,5S; zkušební svorkovnice; pojistkový odpínač 2A; můstek PEN; prostor pro elektroměr a zařízení HDC; řadové svorky; přívod 240mm ² třmen svorky; tmový klíč 6x6mm; vč. základového dílu; rozváděč musí být v souladu s přípojovacími podmínkami ČEZ Distribuce a.s. - vč. základu DCK Holoubkov NS 212 + 102, SS101	kpl	1	30 999,08	30 999,08	vlastní
2			Kabel CYKY 5C x 1,5, uložení pevné	m	30	39,60	1 188,00	vlastní
3			kabel 1-AYKY 3x70+35, uložení pevné	m	170	334,71	56 900,70	vlastní
4			Kabel CYKY 4x16, uložení pevné	m	30	327,12	9 813,60	vlastní
5			prostory pro připojení rozvaděče RH v ČOV	kpl	1	4 411,77	4 411,77	vlastní
6			Uzemňovací drát FeZn 30x4 mm (belení á 25m)	m	50	65,96	3 298,00	vlastní
7			Kabelová chránička plastová ohebná ø 90 mm	m	100	70,26	7 026,00	vlastní
8			vytýčení trasy ve volném terénu	m	170	58,82	9 999,40	vlastní
9			Zemní práce, výkop 350x800, pískování, uložení kabelových chráničků, zához, zhutnění a úprava povrchu terénu	m	170	272,65	46 350,50	vlastní
10			výstražná fólie 33cm, červená, 50m	ks	4	127,21	508,84	vlastní
11			úprava HDS - pojistkové spodky, pojistky, sada, podruž. mat.	ks	1	34 172,07	34 172,07	vlastní
12			Montážní, spojovací, přípojovací a upevňovací materiál	kpl	1	2 941,18	2 941,18	vlastní
13			Výchozí revize elektro	ks	1	7 647,06	7 647,06	vlastní
Celkem bez DPH							215 256,20	